МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГ АРИФ
ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

3 . г. Казань №

Об итогах Республиканского
хакатона по аэронаправлению ’
«Летающая робототехника»

Во исполнение Плана организационно-массовых мероприятий
ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» на 2022-2023 учебный год
12 мая 2023 года совместно с МБОУДО «Детский технопарк «Кванториум» - Дом
пионеров» г. Альметьевска Республики Татарстан проведен Республиканский
хакатон по аэронаправлению «Летающая робототехника» (далее -  Хакатон).

В Хакатоне приняли участие 18 обучающихся из 3 образовательных
организаций 3 территорий Республики Татарстан (Альметьевский, Агрызский,

‘V

Нурлатский муниципальные районы).
По итогам проведения Хакатона п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров Хакатона согласно прилагаемому
списку.

2. Отметить высокий уровень подготовки образовательных организаций -
участников Конкурса согласно прилагаемому списку.

3. Объявить благодарность директору МБОУДО «Детский технопарк
«Кванториум» - Дом пионеров» г.Альметьевска Республики Татарстан Р.З.Закирову,
заместителю директора Н.Д.Пиянзину за работу по подготовке и организации
Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора О.В. Цыганову.

И. о. директора А.П.Моисеева

'V

Утвержден
приказом ГБУ ДО «РЦВР»
от Я й/2, № £ 2 * ?

Список победителей и призеров
Республиканского хакатона по аэронаправлению «Летающая робототехника»

Диплом за I место -  Сафин Инсаф, Шавалеев Карим, МБУ ДО «Центр
детского творчества «Килэчэк» Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан, педагог Демьянова Лейсан Рустамовна;

Диплом за II место -  Сапаркин Данис, Низамиев Самат, МБОУДО «Детский
технопарк «Кванториум» - Дом пионеров» г.Альметьевска Республики Татарстан,
педагог Халилов Эмиль Рустемович;

Диплом за III место -  Стеняшин Роман, Васин Ярослав, МБОУДО «Детский
технопарк «Кванториум» - Дом пионеров» г.Альметьевска Республики Татарстан,
педгог Садрутдинов Ильсаф Ильдарович.

Приложение
к приказу ГБУ ДО «РЦВР»
от

Список образовательных организаций -  участников
Республиканского хакатона по аэронаправлению «Летающая робототехника»

Общеобразовательные организации (1):
-  МБОУ Бимская средняя общеобразовательная школа Агрызского

муниципального района Республики Татарстан.

Образовательные организации дополнительного образования детей (2):
-  МБОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум» - Дом пионеров»

г.Альметьевска Республики Татарстан;
-  МБУ ДО «Центр детского творчества «Килэчэк» Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан.